
Projekt 
 
z dnia  25 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../2025 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego na drodze 
powiatowej na terenie Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320), Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w miejscowości 
Niwkowo, na drodze powiatowej Nr 1934B, kilometraż 23+060 strona L/P (przy posesji nr 37A) 

§ 2. Wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego wymienionego w § 1 przedstawiono na 
załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Ruszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECCA889-42BE-4A48-B8D6-350268B0A55C. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECCA889-42BE-4A48-B8D6-350268B0A55C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../2025 RADY GMINY WIZNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


